Prefectur.

NAPO

Tefiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111843 | Pt L a0gs
Asiento N° 5613 Compromiso N° 1291 /

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO USD 125.00

LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 29 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.- Pago por la Liquidacidén de la torizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No. 373-DOP /del 18-10-2021, por
trasladarse al Cantén Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y
mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a/la parroquia Oyacachi, de
acuerdoe al memorande No. 092-DOP /del 17-09-2021, a partir del 24/09/2021 se
cancela por 18 dias, en calidad de chofer de vehiculo liviano. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 111099./

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 0015691190  NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 125.00 / _
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 125.00 /
APLICACION CONTABLE mcm@ 110 D Ic Zﬂn
Cadigo Descripcion af Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00/
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL §50.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD 2,025.00 2,025.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 675.00 675.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00

4318668+
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ING. NATALIA VILLALTA
Subd De Contabilidad
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO  Provincial de Napo

e Dedsagy SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

-

ORDEN DE PAGO N° 111843

$125.00 7

|29 de diciembre de 2021

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

Pago por la Liquidaciéon de la Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales No. 373-DOP del 18—10—202],p/or trasladarse al Cantén Chaco-
Oyacachi a realizor frabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante
de las vias de acceso a la parrogquia Oyacachi, de acuerdo al memorando
No. 092-DOP.Ael 17-09-2021, & partir del 24/09/2021 se cancela por 18 dias, en
calidad de chofer de vehiculo liviano. Se descuenta anficipo entregado con
Cp.N. 111099.~

CANCELADO 3 0 DIC 201

—
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION DE VIATICOS

Ni\PO
COMPROMISO Ne@:

1291 CODIGO No:

FECHA:

GM-032
15/12/2021

BENEFICIARIO: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO
LIQUIDACION DEL INFORME DE CUMPLIMIENTO A LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES N° 373-DOP DEL 17/09/2021, PARA QUE SE TRASLADE A
CONCEPTO: LA PARROQUIA OYACACHI, A ORDENES DEL ING. JOSE LOBATO ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL,
ADEMAS REALIZARA TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE Y DEL PERSONAL QUE REALIZARA MANTENIMIENTO
¥ MEJORAMIENTO DE SUBRASANTE DE LAS VIAS DE ACCESO A LA PARROQUIA OYACACHL.
LUGAR: CANTON CHACO, PARROQUIA OYACACHI
N° DE DIAS: 18
TOTAL DEL GASTO USD $525.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
SI CUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Maxima autoridad v Solicitud legalizada N° 373-DOP -17/09/2021 /
o su delegado
Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios Informe legalizado N° 373-DOP - 18/10/2021, suscriben
5 Institucionales firmadas por: el funcionario Ing. José Lobato/SUPERVISOR, Byron Nieto/CHOFER
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v VEHICULO LIVIANO, Ing. Josué Borja/DIR. ADM, MSc.
la maxima autoridad o su delegado, detallando las José Zambrano/DIR, 00 .PP S
actividades cumplidas.
Factura (S) de gastos por: alimentacién y hospedaje,
3 - (Sdeg p I i peasl v Factura N° 001-001-00001075 - 15/10/2021 P
emitidas a nombre y cédula del servidor (a)
4 |Registro de Asistencia v Reporte de timbres diarios del 24/09/2021 al 15/10/2021
Orden N° 8806 rige del 24/09/2021 al 26/09/2021
et Orden N° 8825 rige del 27/09/2021 al 03/10/2021
5 |Orden de Movilizacion v ;
Orden N° 8885 rige del 04/10/2021 al 10/10/2021
Orden N° 8920 rige del 11/10/2021 al15/10/2021
Informe Técnico Rastreo Satelital Camioneta MAZDA NEI-
L 1034, del 24/09/2021 al 15/10//2021, suscribe Ing. Andrés
6 |Informe Técnico Rastreo Satelital v
Cabrera ANALISTA 3-MANT VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO v
Certificacion S/N de fecha 20/10/2021, Suscrita por el Dr.
7 |Certificacién de asistencia v Luis Samaniego TT.HH.TALLERES e Ing. Verdnica Herrera
SubDir. TT.HH GADPN /
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision . Certificacion del Supervisor del 19/102021
del Supervisor o Jefe Inmediato Ing. José Lobato/Analista 3 de Infraestructura Vial
; o o Certificacion de Fiscalizacion de fecha 18/10/2021 suscrita
9 |Certificacion de cumplimiento 3 -
por la Ing. Freddy Sanmartin/Analista 2
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision J Certificacion de fecha 15/10/2021 suscrita por el Presidente
del lugar al cual asistieron del GAD Parroquial de Oyacachi Sr. Mauricio Parién.

Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes d
Administrafiva 090 del 01 de febrero de 2021, §
Constitucién de la Repiblica, y numeral 2 del ;

|previo misma que resume la actuacién de hl‘-‘;a ncionarlos de}GAD Provincial Napo.

ebe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales. Resolucién
ara el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancla con lo fipificado en el numeral 17 Arl. 64 de la
. 117 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas Piblicas, se procede a la elaboracién de la hoja de control

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 18

VALOR DEL VIATICO POR DIA $ 37.50 e T
SUBTOTAL DE VIATICOS $ 675.00 ANVELADU J ] UIL A

SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $472.50

ENTIDAD ASUME EL 30% $202.50

PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) $513.07

SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $ 202.504—

PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje, pasajes) / L

SUMA TOTAL DE VIATICOS $ 675.00 / \

DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (CP # 111099 ) [ $550.00 ]

VALOR A PAGAR \ $125.00
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Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO S/
COMPROMISO No: 1291 —

Certificacidén No: 1000
Transaccidén No: 12667
Fecha: 15/12/2021
Proveedor: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO .~

Identificacién: Cédula 1500532336
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No,373-DOP del 18-10—2021,/fpot trasladarse al Cantén Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramientc de subrasante de -las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, de
acuerdo al memorando No,092-DOP del 17—09—2021h/{ partir del 24 de septiembre del 2021 por 22 dias
continuas de jornada del sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, en calidad de chofer de wehiculeo liviano.

CLAUDIA

Partica Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 128,659.17
Total => 675.00 128,659.17

CANCELADO 3 ¢ DIC 201

. CONTABILIDAD |
FECHA.. 2t f— (2 "2/
NADO o R I

3¢, Firmade slectrénicamants por

¥ TRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Firmado slectrénicamests por:

o JHON XAVIER

CHICHANDA

ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lcde.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

17/12/2021 9:27 Pagina 1/1 u
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1000

Transaccién No: 1855
Fecha: 17/12/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1000.En atencién al informe de liquiacién de la solicitud de autorizacién

para cumplimiento de servicios Institucionales No,373-DOP del 18-10-2021

CLAUDIA

P@?ia Presupuéstaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.006.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

%.+ Firmado electrénicamente pors
788 CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

171122021 9:29

CANCELADO 3 ¢ DIC 2021

Pirmado electrénicssants por

¥% IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Firmado electrénicamsste por

® JHON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

S
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1000

Transaccidén No: 1837
Fecha: 15/12/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1000.En atencién aa la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de
servicios Institucionales No,373-DOP del 18-10-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.95.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

Firmsado electrénicaserte pess
vy CLAUDIA MARIBEL
& MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

15/12/2021 9:19

CANCELADO 3 0 DIC 2021
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Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Firmado alectrénicasente pas

JHON XAVIER
i CHICHANDA
¥ ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero

b



sﬁ“j\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 373-DOP /] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  17/09/2021 -~
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA D ﬁ“' ERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DEER U"'DA';I;{"}";%‘;E RERVENCOELAOEL
Fg/é\\?ﬁgopmmoum OYAGACHI, CANTON EL CHACO Y

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

i (dd-mm-aa)

et

\S -t0-2024 | Zo"f’iﬂ
| ; AS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Ry
\ -NIFTO GOMEZ BYRON ROIL ANDO — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NEI- ]034 No.61

Se le dispone, trasladarse al eantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a 6rdenes del ingeniero José Lobato, Analista 3 de
Infraestructura Vial, (Responsable del frente de trabajo, segiin memorando No. 094-DOP del 17 de septiembre de 2021),
con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizard trabajos de mantenimiento y
mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 24 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

] SALIDA LLEGADA
NOMBRE D '
PRiticn 0% RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTONEL 2} -2 }S 4 -Sci \s -LO- ol 04 SC]

CHACO

'DATOS PARA TRANSFERENCIA
| NOMBRE DEL BANCC TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
|
| FIRMADE LAOEL S

RVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DELA UNIDAD
: | SOLIC!TANTE/ VN :

o 'e,lf QUM‘E"":"‘)

\ rol Nieto M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
EHICL LO LlVlANO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
_| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de gue por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
|| ~autorice.

Do existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

ltorizacion quedarén insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
R "l o= 4 diagde cumplido el senvicio insitucional

Foksre Beny Alvarez |+ - Estd prohibide) conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
ADMID lSTRAT {10 obligatorio, comyexcepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

NORITA Pl!(tFEC’f A .-. z&e?iamenze Justt} os por la Maxirr:a MMW&EETAD 0 3 ﬂ D JC ZUZI

- ; L S 4 Olect (,,' i - 1127
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4090 |
NAPO
| Ministerio
.: @.*m GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENSEESCON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
373-DOP 18-10-2021 P4
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI- CANTON
EL CHACO - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 373 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO a ordenes del Ing. José Lobato, Analista 3
de Infraestructura Vial, (responsable del frente de trabajo, segun memorando N. 094 — DOP del 17
de septiembre de 2021), mejoramiento de subrasante de las vias a la parroquia Oyacachi.

24/09/2021 /

Transporte de}personal a Oyacachi
25/09/2021 CANCELADO 3 0 DIC 201
Transporte del personal al lugar de trabajo :
Salida a Cayambe a comprar repuesto (abrazaderas) para el rodillo l/
Transporte del pérsonal al campamento PPN V-
26/09/2021 e

Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte de combustible para la maquinaria

Transporte del personal al campamento

I8 X 23,50 =650




Céf-,) Transporte

27/09/2021 /

Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte de combustible para la maquinaria
Transporte del personal al campamento
28/09/2021

Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte d?érsonal al lugar del campamento
29/09/2021

Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte de combustible para la maquinaria

/

yérsonai al campamento
30/09/2021

Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte del personal al campamento

01/10/2021 X~

Permiso por asuntos sindicales

021012021

Salida a Oyacachi

Salida a Cayambe para arreglo de una llanta de la volqueta HINO 700 #50

Transporte del personal al campamento Cauynmbl

03/10/2021 -~

Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte de combustible para la maquinaria

Salida a Cayambe para arreglo de una llanta de la volqueta HINO 700 #57
Transporte del personal al campamento e

04/10/2021 Y | -

Salida al Tena para cambio de aceite del motor y arreglo del turbo de la camioneta Mazda DT-50 #

61 y de una manguera de |la Excavadora CAT #12 O~
e

05/10/2021

Retorno a Oyacachi CANCELADO 3 0 DIC 202

06/10/2021 /

Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte de combustible para la maquinaria

Transporte del personal al campamento




07/10/2021 /

Transporte del personal al lugar de trabajo

@ Transporte del pérsonal al campamento
08/10/2021

Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte de combustible para la maquinaria

Salida de Papallacta para arreglo de una llanta de la camioneta Mazda BT-50 #61
Retorno al cam rﬁento

09/10/2021

Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte de combustible para la maquinaria

\

6@ Salida a Cayambe a comprar electrodos i om0
Transporte de}/personal al campamento -

10/10/2021
Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte de combustible para la maquinaria

. Salida a Cayambe para arreglo de una llanta del camién Nissan # 4
@ Transporte del rsonal al campamento Ca ,ww-\ﬂl
11/10/2021 /é 4

Transporte del personal al lugar de trabajo

Salida a Cayambe a comprar aceite para la retroexcavadora HYUNDAI # 05

: Transporte de combustible para la maquinaria \

@ Transporte del pérsonal al campamento (> RoT=
1211012021 /é g

Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte de combustible para la maquinaria

@_Transporte de/l;érsonal al campamento

13/10/2021

Transporte del personal al lugar de trabajo CANCELADO 3 ¢ DIC 202
Transporte de combustible para la maquinaria
Transporte del personal al campamento




Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte de combustible para la maquinaria

)| Transporte del/paﬁsonal al campamento

15/10/2021 Yo

Transporte del persanal al lugar de trabajo
Transporte del personal a los talleres del GAD Provincial de Napo

NOTA: el dia lunes 4 de octubre Sali hacia los talleres de la institucion, para realizar el cambio de
aceite del motor y para el arreglo del turbo de la camioneta, por falta de repuesto no se pudo
realizar dichos trabajos. Por lo que no retorné a Oyacachi.

Al dia siguiente se realizé el arreglo del turbo y el cambio de aceite del motor, en horas de la tarde
retorné a Oyacachi.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

(JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO 4 LIDA ~ LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 24-09-2021 | 15-10-2021 Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 15:59 20:39 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora inicio de labor ade ; Y ;
¥ cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
retorno Li‘f hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
otros)
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Tena — | 24-09-2021 | 15:59 15-10-2021 | 20:39
Oyacachi
(Parroquia
Oyacachi)

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

T

.~ OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO

Nombre:

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la mdxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE

APROBACION

DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMB
DIRECT
DELEGADO DE LA SENORITA

NOMBRE: M.S.c. Jose Zambrano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

E: ING. JOKUE
NISTRAT

AL



‘CONTRIBUYENTE REGIMEN MicR

DEMPRESAS* FACTURA 8001-001
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Oyacachi ay, Los Baiipg S/ny
José Pedrg Femangde; a 0 0 0 0 1 0 75
Teif: 0993 796 123 Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CaTEGORIZADG NO

20 2




Apsilidos y nombres Nimero RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1716815235001

wetads Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de activicades Reiniclo de actividades Cese de actividades
30/01/2005 16/03/2015 No registra

Jurisdiccldn Obligada a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL. CHACO NO

Tipo Agents de refencidn

PERSONAS NATURALES
Domicilio tributario

NO

Ublcacidn geogréfics
Frovincie: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACH!

Direccidn sl
Barrio: OYACACHI! Galle: AV. LOS BANOS Nimera: SN Interseccidn: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Kdmero de oficing: PB Referencle: A UNA CUADREA DE LA IGLESIA )
VIRGEN DE OYACACHI
Actividades econdmicas
+AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (?‘.GUA DULCE) INCLUIDOQ PECES

T1

ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.
©185100802 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORT
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.,

~lB@ann4n4 | AEATA ME AANINAS W DERINAR Ch DECTAI IDANTCO INSLIIQN DAL LI B\/A
B R VISP RON el e W IVIOMOS IS ) L am o i s e ke 4 b A ia Y f MR NG e 1 Y W L e VA A

EMPO EN CABARNAS, CHALETS,

Establecimientos

Ablert Cerrad
1 0s O@”‘"" ® CANCELADO 3 § DIC 2021

Obligaciones tributarias
» 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA IICROEMPRESAS

Nimeros del RUC anteriores
No registra

AW



@pNieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

|
Reporte - Timbres

Periodo del : 24/09/2021, al 15/10/2021~

CIUDAD: Tena
EMPLEADO NIETO GOMEZ BYRON RO

LANDO Cl: 1500532336 Cod. 266

T i 3 = s
i 2410972021 07:26 7 B
| <fi2a/087202721:30 // 15 Salida 7 /
6at 250972021 06:41 V. 15 . ntrada V
2 “8at 26/09/2021 17:36 ‘/1 15 Salida //
; Sun 26/09/2021 06:33 |/ / 15 Entrada 7
%un 26/08/2021 17:02 \/ A5 Salida /
Mon 27/09/2021 06:24 .// 15 Entrada v/
W"‘Mon 27/09/2021 16:40 4 15 Fallda ve y
Tue 28/09/2021 06:28 V 15 Eﬂtrada "4
"_f)éi‘ue 28/06/2021 16:39 5 alida
Tue 28/09/2021 1639 |/ , 15 Salida o W
'ed 20/09/2021 07:56 ¥ 15 Entrada l/
b (g 2ar0672027 77707 /‘/ 5 Salida //
Thu 30/09/2021 06:31 ¢/ 15 Entrada /'
: <:rhu 30/09/2021 16:31 { 15 Salida /;
. /Sat02/107202107:08 15 Entrada ¥
@ ® Ssaroziorozi 1640 4/ 15 Salida //
Sun 03/10/2021 06:26 V — fis Entrada v
q k/ Sun 03/10/2021 17:56 - .// 15 Salida //
" Mon 0471072021 0553 T Entrada
X 0 JMon 0471072021 1533/ Salida
\ Tue 05/10/2021 07:27 ¥ E Entrada I//;
X @ Tue 05/10/2021 22:51 ,// 15 % Salida /{
~—  \Wed 0671072021 0726 7 y 15 Ertrada 7
@ Wed 06/10/2021 16:38 / 15 Saliida /"
~ [Thu07/10/2021 0631 v 15 Entrada /’
@ j Thu 07/10/2021 17:03 // 15 Salida
o Tfjuﬂ?f1012021 17:03 ; 15 Salida // Aﬁ'{:WL__I}(I 3 8 NIC 9
Fri 08/10/2021 06:21 F 15 Entrada i W Cﬂg
@Fri 08/10/2021 19:38 5 Falida ,/j
’:: Sat 09/10/2021 06:21 V4 j 5 Entrada .//
_QS \[Sat 091102021 17:22 / 5 Saiida /7
. un 10/10/2021 06:34 |, 15 ntrada
on 1071072021 1792 7 s Salida ,/j
‘Fun 1011072027 18:19 15 Salida P
~~=_Mon 11/10/2021 06:17 & B Entrada f
P( iion TiT02021 167 7 15 Salida ¥
—_ feet2z7i0r202106:33 ¥ - [i5 R v
@wﬂ'ue 121072021 16557 7 15 Salida /[
Wed 13/10/2021 06:25 Jy 15 Entrada V =
Iv.'e..' 13/10:2021 16:26 s 15 Salida / /\D

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 18/10/2021 11:45
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No. Registros:

od 13/10/2021 16:30, 5 alida
Thu 14/10/2021 06:20 ./1 15 ntrada ./~
@‘Tnu 1471072021 16:39 5 aiida
FrTsioET 0637 A F /// -
i 1671072021 0637 o |, 5 nirada
oand /
A1502021 2043, 7 b aida 7
46
zbosquez Pag 2 of 2 18/10/2021 11:45

Impreso por:



¢ ORDEN DE MOVILIZACION No. 8808
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
conrvona y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2021-09-24/Hora 07:00 Hasta 2021-09-264 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE MEJORAMIENTO DE LA SUBRASANTE
EN LAS VIAS DE ACCESO A LA PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-23 No. Comunicacion MEMORANDO No 2768-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - OYACACHI - EL CHACO - CAYAMBE - PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nidmero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Numero Matricula A069967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

RAS PUBLICAS GADPN

N

Nombres  ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OB

———
=N

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién  2021-09-23 10:15

Ab







ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 8825
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

e

Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2021-09-2743 07:00 Hasta 2021-10-03/ Hora 20:00

Motivo CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE MEJORAMIENTO DE LA SUBRASANTE
EN LAS VIAS DE ACCESO A LA PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-24 No. Comunicacién MEMORANDO No 2814-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - OYACACHI - EL CHACO - CAYAMBRE - PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
| Color CREMA Numero Matricula A069967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2021-09-24 09:55

At







(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
E ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 8885

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA 4
Fecha de Vigencia Desde 2021-10-04/Hora 07:00 Hasta 2021-10-104& 20:00 |

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE MEJORAMIENTO DE LA SUBRASANTE
EN LAS VIAS DE ACCESO A LA PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-10-04 No. Comunicacién MEMORANDO No 2925-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA |

Lugar Destino TENA - OYACACHI - EL CHACO - CAYAMBRE - PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Numero Matricula A069967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2021-10-04 08:04

AD



ORDEN DE MOVILIZACION No. 8920

(Fuera de |a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
% ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2021-10-19 Hora 07:00 Hasta 2021-10—1%ra 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE MEJORAMIENTO DE LA SUBRASANTE
EN LAS VIAS DE ACCESO A LA PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-10-11 No. Comunicacién MEMORANDO No 3038-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - OYACACHI - EL CHACO - CAYAMBRE - PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Namero de Cédula/ Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Numero Matricula A069967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DI

4

Realizado Por 1500557903

Fecha de Emisién  2021-10-11 09:12

e

o




Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

'I?.Q Provincial de Napo
’4‘

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA MAZDA NEI-1034 #61

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacidn de rastreo satelital de CAMIONETA MAZDA NEI-1034 #61 de los dias del
24/09/2021 al 15/10/2021.

:

| 2. OBIJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA MAZDA NEI-
‘ 1034 #61 de los dias del 24/09/2021 al 15/10/2021.
|

3. DESARROLLO:

RASTREO SATELITAL CAMIONETA MAZDA NEI-1034 #61

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | KMS | VEL.
24/9/2021 | 90m de Avenida 15 de | 90m de Zamora Y (12 [7 «1.13 26
8:21:17 Noviembre ¥ Umbini  7—| | Langanates X minuto(s) |
24/9/2021 | ESTACIONADO 7( 90m de Zamora Y v 3 i 0 |
8:33:17 / Llanganates minuto(s) | J
24/9/2021 | 90m de Zamora Y s[ 80m de Zamora Y 1 Hora(s) | 7.12 52|
9:04:21 Llanganates +Llanganates \/ 4 ; ‘
minuto(s) | ‘
24/9/2021 | ESTACIONADO 80m de Zamora Y 41 0
10:08:55 ]k Llanganates 2 minuto(s) |
| 24/9/2021 | 80m de Zamora Y /\ '100m de Zamora Y aﬁ( 25 [ Ba7} 48
10:50:01 Llanganates Avenida 15 de Novi bre | minuto(s) | ‘
24/9/2021 | ESTACIONADO 7( 100m de ZamoraY _ » |28 0
11:15:07 / 1 Avenida 15 de Noviembre | minuto(s) | ;
24/9/2021 | 100m de Zamora Y Avenigg 100m de Zamora Y, 32 | 69 41 |
11:43:58 15 de Noviembre Avenida 15 de Noviembre | minuto(s) \
24/9/2021 | ESTACIONADO _L 100m de Zamora Y 36 0 1
12:16:25 /| Avenida 15 de Novi minuto(s) | \
24/9/2021 | 100m de Zamora Y Aveni 30m de Alejandro Pa‘;es‘? 54 ; 6.86 54 1
12:52:37 | 15 de Noviembre Eloy Alfaro minuto(s) | }
24/9/2021 | ESTACIONADO 2 30m de Alejandro Pa;as Y |16 [ 0 \
13:46:52 | 7~ Eloy Alfaro lminuto(s) ‘ \
24/9/2021 | 30m de Alejandro Pasos Y , | 100m de Avenida 118 T 242 37|
14:03:16 | Eloy Alfaro ol /| Tamiahurco Y Avgmﬁé‘ Las | mlnuto(s) ‘ j
! " | Palmas : ‘
24/9/2021 | ESTACIONADO p 100m de Avenida | 24 . 0|
14:22:13 | _ Tamiahurco Y Avgnida Las mlnuto(s) '
i N Palmas f ; |
24/9/2021 | 100m de Avenida 10m de Juan Mofitavo Y 'li | 0.55] 32
14:46:13 | Tamiahurco Y Avemda\l.}s Simon Bolivar | " | minuto(s) | i 1
Palmas i N, 1 |
24/9/2021 | ESTACIONADO /| 10m de Juan Mogtalp ¥ |20 ‘ 0|
14:50:13 \ Simon Bolivar ./ | minuto(s) } [ |
24/9/2021 | 10m de Juan Montalvo Y, | 30m de Juan,Montaivo Y 24 485 ] 47
15:10:52 | Simon Bolivar ~( | Olmedo r\ | minuto(s)

Pignal QO




‘% Prefectura

PO

Gobierno Autonomo Descentralizado

- -
meooeme  Provincial de Napo
24/9/2021 | ESTACIONADO )( 30m de Juan Montalv 24 0 ‘_
15:35: Olmedo minuto(s) 1
4/9/2021° | 30m de Juan Montalvo Y Om de Via Papallacta 1 Hora(s) 72.36 93
15:59:58 “~QOlmedo A Baeza 50
/ 8 / minuto(s)
24/9/2021 | ESTACIONADO /’Om de Via Papallacta” 30 0
17:50:10 Baeza minuto(s)
24/9/2021 | 0m de Via Papallacta Baeza _.-Oyacachi, Cantdn El 3 Dia(s) 3 113.2 | 67
| 18:20:45 / ' Chaco, Napo, Ecuador Hora(s) 17
1 minuto(s)
¥ 28/9/2021 | Qyacachi, Cantén El Chaco, -Moras, Cangahua, 38 5.29 38
8:16:02 ’ﬁapo, Ecuador 1 Cayambe Plchunch;/ minuto(s)
1)/ | Ecuador
28/9/2021 | ESTACIONADO “Moras, Cangahua, - | 16 0
8:54:49 / Cayambe, Pichincha/ minuto(s)
Ecuador
28/9/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi,~ 1 Hora(s) 21.68 62
9:11:16 | Pichincha, Ecuador (Cantén El Chaco, Nago, | 30
Ecuador minuto(s)
28/9/2021 | ESTACIONADO f Pueblo Viejo, Oy%eh 1 Hora(s) 0
10:42:10 . { Cantdn B Chaco, apo, 1
£ Ecuador minuto(s)
28/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, _{"Pueblo Viejo, achi, 17 5.8 48
11:44:01 Cantén El Chaco, Napo, .~ | Cantdn El , Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
28/9/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyaeachi, 45 0
12:01:43 / Cantdn El Chacd, Napo, minuto(s)
Ecuador
28/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, //Pﬁeblo Viejo, Oya | 32 11.98 55
12:47:31 Cantdn El Chaco, Napo, -~ | Cantdn El Chaco apo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
28/9/2021 | ESTACIONADO éteblo Viejo, Oyaeachl 1 Hora(s) 0
13:19:48 - ton El Chaco, Napo, 3
Ecuadqr minuto(s)
28/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, ,Buéﬁio Viejo, Oyacachi; 6 3.56 49
14:23:29 | Cantdn El Chaco, Napo, _~| Cantdn El Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador . Ecuador
28/9/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi; 52 0
14:29:59 _~{Canton El Chaco,-Napo, minuto(s)
Ecuador
| 28/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Pueblo-Viejo, Oy?%ch«'; 46 12.65 50
15:22:20 | Cantén El Chaco, Napo, tén El Chaco,Napo, minuto(s)
| Ecuador Ecuador 1
| 28/9/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, 28 0
16:08:38 ntén El Chaco, Napo, minuto(s)
i Ecuador
28/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, i Pueblo Viejo, Oyacachi, 11 3.68 56
16:37:10 | Cantdn El Chaco, Napo, /ﬂnton El Chaco, Napo, minuto(s) !
Ecuador Ecuador [
28/9/2021 | ESTACIONADO o Viejo, Oyacachi, 34 0
16:49:09 2] Canton El Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador
28/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, __i-Pueblo Viejo, Oyacachi, 1 0.08 4
17:23:48 | Cantdn El Chaco, Napo, ©~~ | Cantdn El Chaco, Napo, minuto(s) !
Ecuador | Ecuador | 1
28/9/2021 | ESTACIONADO -Pueblo Viejo, Oyacachi, | 1 Hora(s) 0 |
17:25:27 | Cantdn co, Napo, 26 |
| Ecuador minuto(s) l

|

Pagina 2




Prefectura

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

53 s

28/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Pueblo Viejo, Oyacachi,— |11 3.66
18:52:05 | Canton El Chaco, Napo, Cantén El Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
28/9/2021 } ESTACIONADO _Pleblo Viejo, Oyacachi, 11 Hora(s) 0
19:03:26 /| cantén EI Ch?;q?r\[apo, 23 v
Ecuador minuto(s) /
29/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, -Pleblo Viejo, Oyacachi; 29 3.73 45
6:27:22 Cantén El Chaco, Napo, / Canton El Chaco,Napo, minuto(s) |
Ecuador Ecuador |
29/9/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, 4 Hora(s) ; 0
6:56:31 / Canton El Chaco, Napo, 29 ‘ [
L Ecuador / | minuto(s) J J‘ .
29/9/2021 1 Pueblo Viejo, Oyacachi, ~ _|Oyacachi, Cantn El [2 | 0.39) 20|
11:26:06 | Cantdn El Chaco, Napo, | Chaco, Napo, Ecuador | minuto(s) ‘ 1 !
Ecuador [ ‘
29/9/2021 | ESTACIONADO _@Yyacachi, Canton El | 22 0
11:28:06 | /| Chaco, Napo, Ectador | minuto(s) ‘
29/9/2021 | Oyacachi, Cantén El Chaco, | Pueblo Viejo, Oyacachi, 8 [ 0.19 17 |
11:51:03 Napo, Ecuador Cantén El Chaco, Napo, minuto(s) |
Ecuador ‘ |
29/9/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, chi, 32 0 |
11:59:06 // Canton El co, Napo, minuto(s) L |
Ecuador ! |
29/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, +Pueblo Viejo, Qyacachi, 12 2.01 47 ‘
12:32:04 | Cantdn El Chaco, Napo,/ Cantén El Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador }
29/9/2021 | ESTACIONADO ) | Pueblo Viejo, Oyacachi, 3 Hora(s) | 0|
12:44:58 | _~| Cantén EI _cna%, Napo, 23 I
' Ecuador minuto(s) | , 3
29/9/2021 | ESTACIONADO _|.Pueblo Viejo, Oyacachi, 38 0| 1
16:09:28 .~ | Cantén El ChaCo, Napo, minuto(s) }
Ecuador i
29/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, ~_|Pugblo Viejo, Oyacachi, 4 | 212] 41 |
16:47:58 Canton El Chaco, Napo, .~ | Canton El Chaco, Napo, minuto(s) [ i
Ecuador Ecuador ;
29/9/2021 | ESTACIONADO __|-Pueblo Viejo, Oyacachi, 18 Hora(s) > 0 ;
16:52:46 / [ _~~ | Cantén El Chaco, Napo, 11 :
@ Ecuador minuto(sf/ J
30/9/2021 /Bueblo Viejo, Oyacachi, Qyacachi, Cantén El 1 0.35 23!
11:04:36 i/ Cantén El Chaco, NapO/” Chaco, Napo; Ecuador minuto(s) ‘
Ecuador
30/9/2021 | ESTACIONADO Oyacachi, Cantoén El 37 0
11:06:18 g Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
30/9/2021 | Oyacachi, Cantén El Chaco, | Pueblo Viejo, Oyacachi, 8 | 0.83 15
11:43:54 | Napo, Ecuador _~"| Cantén El Chaeo;, Napo, minuto(s) |
Ecuador [ J
30/9/2021 | ESTACIONADO | Pueblo \ggjo,»oﬁ—cachi, 16 0 ‘
11:52:45 _~ | Cantén El Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador ‘
30/9/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Meras, Cangahua;— 1 Hora(s) | 12.58 57
12:09:02 | Cantén El Chaco, Napo, . | Cayambe, Pichincha, 16 ‘ ‘
Ecuador Ecuador minuto(s) }
30/9/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahua;, 17 [ 0]
13:26:01 | Cayambe, Pichincha, minuto(s) |
Ecuador ‘ '
30/9/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Oyacachi, Canttn El 14 4.34 49
13:43:58 Pichincha, Ecuador Chaco,-Napo, Ecuador minuto(s) i ‘




NAPO

Gobierno Autonomo Descentralizado

- -
meocereie  Provincial de Napo
30/9/2021 | ESTACIONADO //Gyacachi, Cantdn El 27 0 T
13:57:58 Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
\ 30/9/2021 | Oyacachi, Cantdn El Chaco, |20m de 1 DE MAYO«(T-12) | 5 Hora(s) | 177.47 90
14:25:06 Napo, Ecuador Y Troncal Amaz6ni 46
minuto(s)
| 30/9/2021 | ESTACIONADO /fZOm de 1 DE MAYO (T- 16 0
| 20:11:14 Y Troncal Amazoéni minuto(s)
30/9/2021 | 20m de 1 DE MAYO (T-12) Y | 30m de Yuspino Y Quijos— 33 12.74 77
20:28:11 Troncal Amazonica i 3/ minuto(s)
30/9/2021 | ESTACIONADO 30m de Yuspino Y Quijos | 15 Hora(s) | 0
21:02:08 / - 32 /|
@ ‘ minuto(s) [
i 1/10/2021 | 30m de Yuspino Y Quijos 20m de Fausto Castello Y | 1 Hora(s) 6.16 40
: 12:34:16 Eloy Alfaro 6
| \59 / >< minuto(s)
| 1/10/2021 | ESTACIONADO 20m de Fausto Castello Y | 12 Hora(s) / 0
| —)13:40:32 7& Eloy Alfaro \/ 20 .
| J d s < minuto(s)
| - 2/10/2021 | 20m de Fausto Castello Y 0Om de Reserva 3 Hora(s) |118.38 81
| 2:00:45 Eloy Alfaro 4 25
rd > X minuto(s)
2/10/2021 | ESTACIONADO \/’4 0m de Reserva - 18 0
5:26:09 minuto(s)
2/10/2021 | Om de Reserva 30m de Simon Bolivar Y 2 Hora(s) 83.32 69
5:44:09 »[\ Rocafuerte 58
\(‘ minuto(s)
2/10/2021 | ESTACIONADO 30m de Simon Bolivar Y 1 Hora(s) 0
8:42:49 ~L_ |Rocafuete | - 5
4 \\ minuto(s)
2/10/2021 | 30m de Simon Bolivar Y 40m de Restauracion Y 10 |3 0.53 20
9:48:14 Rocafuerte \;L de Agosto minuto(s)
2/10/2021 | ESTACIONADO ] 40m de Restauracion Y 10 | 1 Hora(s) 0
9:52:11 \/ |de Agosto 37
l \< minuto(s)
2/10/2021 | 40m de Restauracion Y 10 | Moras, Cangahua, 2 Hora(s) 61.85 67
11:29:29 | de Agosto Cayambe, Pidlincr}a/ 35
| Ecuador minuto(s)
2/10/2021 | ESTACIONADO | Moras, Cangahua, 23 0
14:05:28 _~"| Cayambe, Pichincha, / minuto(s)
Ecuador
2/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua, 6 1.6 35
14:28:37 Pichincha, Ecuador A yambe Plchmcrg/ minuto(s)
Ecuador
2/10/2021 | ESTACIONADO _~Moras, Cangahugf' 26 0
14:35:20 o Cayambe, Pichincha, minuto(s)
Ecua
2/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, Oyacachi, Cantén EI .~ |25 5.4 45
15:01:56 Pichincha, Ecuador Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
2/10/2021 | ESTACIONADO gjﬁdﬂi, Cantén El 32 0
15:27:20 A aco, Napo, Ecuador minuto(s)
2/10/2021 | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Pueblo Viejo, Oyacachi,— | 46 11.88 51
15:59:47 | Napo, Ecuador _| €antén El Chaco, Napo, minuto(s)
~: } Ecuador
2/10/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, W 31 0
16:46:15 |£anton El Cha apo, minuto(s)
Ecuador
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2/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, /Egeb&o Viejo, Oygi;::?i,f— 3 2.05 47 |
17:17:48 | Cantdn El Chaco, Napo, A antén El Chac po, minuto(s)
Ecuador Ecuador
2/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi;~ | 1 Hora(s) 0
17:21:24 | €antdn El Chaco, Napo, 54
"| Ecuador minuto(s)
2/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Pleblo Viejo, Oyacacy 8 2.84 38
19:15:57 | Cantén El Chaco, Napo, ~~ | Cantdn El Chaco, Napo, | minuto(s)
Ecuador Ecuador _ [
2/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi; 11 Hora(s) / 0 1
@19:24:12/ _~{Cantén El Chaco, Napo, 7
= Ecuador minuto(s)
3/10/2021 | Pueblo Viejo, QOyacachi, Pueblo Viejo, Oyac:‘.y;u’," 15 4.2 54
6:31:51 / Canton El Chaco, Napo, _~{'Cantén El Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
3/10/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,~ | 18 0
6:47:48 / ntén El Chaco, Napo, minuto(s) :
Ecuador g
3/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Pueblo Viejo, ancérchi, 10 | 4.19 55
7:05:48 Canton El Chaco, Napo, | Cantén El Chaco, Napo, minuto(s) | .
Ecuador Ecuador [
3/10/2021 | ESTACIONADO /aPu'ebIo Viejo, Oyacachi, 19 0
7:16:45 ~~ | Cantdn El Chace; Napo, minuto(s)
Ecuador -~
3/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, -Pueblo Viejo, Oyacachi; 11 4.4 51
7:35:56 Cantdn El Chaco, Napo, .~~~ | Cantdén El Chaco,Napo, minuto(s) |
Ecuador 2 Ecuador
3/10/2021 | ESTACIONADO /Pueb1o Viejo, Oyacachi, 24 [ 0
7:47:53 .~ Cantdn El Chaco, Napo, minuto(s)
i Ecuador
3/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, y )uéﬁlo Viejo, Oyagaehi,' 2 0.1 12
8:11:59 Cantdn El Chaco, Napo, .~ | Cantdn El Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador ' Ecuador _
3/10/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi; 17 0
8:14:38 1 Cantén El Chaco,Napo, minuto(s)
d Ecuador .-
3/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Moras, Cangahua, _ 1 Hora(s) . 9.84 49
8:32:35 Cantén El Chaco, Napo, _~| Cayambe, Pichincha, 23 [
Ecuador i Ecuador .~ minuto(s)
3/10/2021 | ESTACIONADO Moras, Cangahl;i,{" 18 0 |
9:55:53 Cayambe, Pichincha, minuto(s)
Ecuador
3/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua, 45 11.86 44 |
10:14:49 | Pichincha, Ecuador / Cayambe, Pichiricha, minuto(s)
Ecuador
3/10/2021 | ESTACIONADO | Meras, Cangahua, — 21 0
11:00:21 | Cayambe, Pichiricha, minuto(s) |
Ecuador !
3/10/2021 | Moras, Cangahua, Cayambe, /Puebio Viejo, cachi, 1 Hora(s) | 19.57 58 |
11:21:43 | Pichincha, Ecuador __~1Cantén El Chaco, Napo, 8 ‘{
Ecuador minuto(s) |
3/10/2021 | ESTACIONADO Pueble Viejo, Oyacachi, 18 0
12:30:30 / Cantén El Chaco, Napo, minuto(s)
- Ecuador ‘
3/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi,  Pueblo Viejok;u(t)%a;acnf 11 ( 4.72 60
12:48:42 Cantén El Chaco, Napo,/ " Cantdn El C , Napo, minuto(s) |

Ecuador

Ecuador
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3/10/2021 | ESTACIONADO J Pueblo Viejo, chi, 15 0 [ F——
13:00:18 Cantdn El Chato, Napo, minuto(s)
Ecuador
3/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, m de Junin Y 1 Hora(s) 42,39 78
13:16:15 | Cantdn El Chaco, Napo, Restauracion 16
Ecuador | minuto(s)
3/10/2021 | ESTACIONADO |30m de Junin Y . 1 Hora(s) 0
14:32:30 | Restauracion 21
; minuto(s)
3/10/2021 | 30m de Junin Y ~'30m de E35 Y Junin 14 0.42 24
15:53:36 | Restauracion ya | minuto(s)
3/10/2021 | ESTACIONADO / 30m de E35 Y Junin”" 16 0
16:08:06 minuto(s)
3/10/2021 | 30m de E35 Y Junin lo Viejo, Oyacachi,~~ | 2 Hora(s) 55.27 75
16:25:03 Cantén El Chaco, Napo, 28
/4 Ecuador minuto(s)
3/10/2021 | ESTACIONADO i Viejo, Oyacachi, | 2 Hora(s) 0 ;
18:53:20 / nton El Chaco, Napo, 21 [
Ecuador minuto(s) [
3/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Pyebfé Viejo, Oyacachi,.— | 30 7.86 36
21:14:31 | Cantdn El Chaco, Napo, _-"Cantdn El Chaco, Napo, minuto(s)
Ecuador " | Ecuador
~ 3/10/2021 | ESTACIONADO E’pebﬁn Viejo, Oyacachi, 7 Hora(s) Ve 0
— 1:44:31 _.~{ Cantdn El Chaco,-Napo, 37
(F Ecuador minuto(s)
4/10/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 30m de Zamora Y Avenida | 4 Hora(s) | 158.26 106
‘ 5:22:30 / Canton El Chaco, Napo, _~{15 de Noviembre 48
Ecuador - ‘ minuto(s)
4/10/2021 | ESTACIONADO 30m de Zamora Y Avenida | 15 0
10:10:44 \< 15 de Noviembre minuto(s)
4/10/2021 | 30m de Zamora Y Avenid 60m de Zamora Y 1 2 0.11 Bl
10:25:56 | 15 de Noviembre /L.,Uanganates \ minuto(s)
4/10/2021 | ESTACIONADO 60m de Zamora Y 3 Hora(s) 0
10:27:56 /" | Llanganates B 42
\‘\_ | minuto(s)
4/10/2021 | 60m de Zamora Y / 50m de Zamora Y 2 0.09 12
14:09:59 Llanganates '\ Llanganates minuto(s)
4/10/2021 | ESTACIONADO 50m de Zamora Y 1 Dia(s) 1 0
~ 14:12:05 \./ |Uanganates \ / Hora(s) 21 '
@ ) minuto(s)
5/10/2021 | 50m de Zamora Y 30m de Simon Bolivar Y 1 Hora(s) 7.3 43
15:34:01 Llanganates \/ Amazonas \ 7~ 4
Q ~ C minuto(s)
% 5/10/2021 | ESTACIONADO 30m de Simon Bolivar,Y 33 0
16:38:52 A Amazonas 4 minuto(s) .
5/10/2021 | 30m de Simon Bolivar Y | Om de Via Pa cta 2 Hora(s) 74.4 83|
@ 17:12:28 Amazonas ) Baeza 6
\ 2 minuto(s)
8/10/2021 | ESTACIONADO 80m de 12 de febrero Y 16 0
17:16:20 General Quisquis / minuto(s)
8/10/2021 | 80m de 12 de febreroY -1 30m de Sucre Y zubi | 21 Hora(s) | 54.65 70
) 17:33:17 | General Quisquis 44 alm. .
\ \8% 7: minuto(s) | A1 HZP
9/10/2021 | ESTACIONADO ~30m de Sucre Y Ascdzubi |20 0
("Y\15:17:21 ¥ - minuto(s) .
9/10/2021 | 30m de Sucre Y Ascdzubi Om de E35 Y Calde 2 0.22 0
15:37:43 e /on minuto(s) |
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(7 11/10/2021 | 20m de Junin Y 20m de E35 Y Marchena 4 Dia(s) 1 i 49.8 68
7) X4

9/10/2021 | ESTACIONADO 7 Om de E35 Y Calderofi 21 0 )
15:39:43 o minuto(s)
9/10/2021 | Om de E35 Y Calderon |.30m de Simon Bolivar Y 21 Hora(s) | 51.18 64
/=~ 16:00:55 +~ | Juan Montalvo - \_ 57 a
( |B 1S HAH ‘ H minuto(s) | (-HY
10/10/2021 | ESTACIONADO ‘\\-' +430m de Simon Bolivar.Y" ~ | 1 Hora(s) 0
13:58:15 + ™~} Juan Montalvo 16
Ty 195 4 6 minuto(s)
“~. 10/10/2021 | 30m de Simon Bolivar Y +40m de Simon Bolivar Y. |19 Hora(s) | 5113 65
(|~ 15:14:17 | Juan Montalvo | Restauracion " |35
; f 2 minuto(s)
11/10/2021 | ESTACIONADO / | 40m de Simon Boliva;,Y 51 0
10:50:08 /| Restauracién NS minuto(s)
11/10/2021 | 40m de Simon Bolivar Y + | 20m de Junin Y 3 0.31 14
11:42:05 | Restauracion ./ | Restauracién minuto(s)
11/10/2021 | ESTACIONADO 20m de Junin Y 32 0

11:45:50 Restauracién minuto(s)

12:18:07 | Restauracion Hora(s) 52

minuto(s)
20m de E35 Y Marchena 1 Hora(s) 0
1

15/10/2021 | ESTACIONADO
14:11:04

‘ \ minuto(s)
20m de E35 Y Marchena 40m de Zamora Y Avenida |5 Hora(s) | 183.19 79
74 15 de Noviembre 27
minuto(s)

15/10/2021 | ESTACIONADO ~-40m de Zamora Y Avenida |3-Hora(s) 0
20:39:26 / 15de Noviembre/ 2
\ minuto(s)

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES :

e Se realizd la revision del rastreo satelital de CAMIONETA MAZDA NEI-1034 #61 de los dias
del 24/09/2021 al 15/10/2021.

e Existe dias que el sistema no arroja reportes, esto es a causa de dafios en el sistema o
también puede ser que el vehiculo se encontraba en una zona fuera de cobertura, por
motivo de que el rastreo satelital arroja reportes solo en zonas con cobertura.

e Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de

7l

Y 7//17/530774 712 4

RES CABRERA

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

s, -
264

G E | U w Y.

Pagina 7

5




N/\PO

Tejierco Desamolk
f GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO-CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO laboré en El cantéon El Chaco parroquia Oyacachi, segln
solicitud de autorizacién N° 373-DOP y mediante memorando 092-DOP de fecha 17
de septiembre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual

menciona que la fecha de salid el24 de se 9)Jlare del 2021, y ha laborad
nor id(ﬁ{o w;ﬂ 4? 2&“ %/p septiembre y Oﬁ)azﬂ/
08,

de octubre del presente afio cumpliendo de esta
manera los 19/d|a e trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biomeétrico N° 15¢ y la certificacion emitida por el presidente del GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 de 2021 /

Dr. Luis Samaniego My g. :
LE MA OTALLERES SUBDIRECTORA, ETALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015

e-mail: talentohumano@napo.qob.ec w
elaborad por zb
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19 de octubre de 2021 /

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO trabajador del GADPN, de acuerdo al
memorando N2 092-DOP se encontré laborando 19 dias en el proyecto: ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 19 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing|/J¢sé Lobato
STA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo Aillbc © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montaivo y Olmedo
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Tena, 18 de Octubre de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO con Cl: 1500532336; CHOFER
CAMIONETA MAZDA NEI-1034 No. 61, labor6 en una jornada de 19 (diecinueve)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA "~ FECHA

03 Dias | Viernes a Domingo 2425-25§eppembre) 2021 / "

06 Dias | Martes a Domingo 2}4,'2849{3‘0/1,’Sépﬂembre)01-03"(Octubre]

05 Dias Miércoles a Domingo 06’-07//08/-109/-146'[0ctubre) 2021

05 Dias Lunes a Viernes MilﬁzfllflS/(rOctubre) 2021

TOTAL: 19 Dfas Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

DY TR ¢

ng. Freddy Sanmartln
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, portador de cédula de ciudadania Nro.
150108356-0, como CHOFER DE VEHICULO MAZDA NEI-1034 Nro. 61. Laboro
pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada continua del 24 de septiembre

al 15 de octubre del 2021 menos los dias 01; 04 yO5 de octubre (19 dias) -~
Movilizando al personal del Gad Provincial al lugar de trabajos de (mantenimiento

y mejoramiento de la subrasante dela via de acceso ala parroquia Oyacachi) del
proyecto: Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de octubre de 2021.

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa

QY




- Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-1-2022

Hora: 17:1:20

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17196687

| Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID Cta.: 1210010
# # T. [ Fec Proc |
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||[Monto|[ReferencialjCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA 30-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 237.50 1469|| 1500368707||CESAR BOLIVAR 2| 17:40:39 ACREDITADA
COOP. DE AHORRO Y
CREDITO POLICIA REFA SHIGUANGO 30-12-2021
NACIONAL LTDA. 414010015297|| 237.50 1469|| 1500778004 |[WILVER DARWIN 2 00:00:00 ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON 30-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15691190|| 125.00 1469|| 1500532336|[ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
PAGUAY LLANGARI 30-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15576618|| 200.00 1469|| 1500641798|[RAUL ALONSO 2 00:00:00 ACREDITADA
| Total: || 800.00|[Reg.:4|

@ Atrz

https://snppublico.bee. fin.ec/bee Dubluo/%spMowmlemon Todo?num ref bce=17196687&fec inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec fin=2... 3/1/2(



